1

花蓮縣選舉委員會 104年監察小組委員會議紀錄

開會時間：中華民國 104年 8月 26日（星期三）下午 3時 30分
開會地點：本會二樓會議室

主持人：簡召集人燦賢

出席人員：如簽到簿                           記錄：劉玉鳳
壹、宣布開會：略

貳、主持人致詞：略

參、報告事項：略。
肆、討論提案：

案號一

案由：花蓮縣選舉委員會辦理「第十四任總統副總統及第九屆立法
委員選舉監察業務執行程序表」草案，提請審議。

說明：

  一、為使作業有所依循，確實掌握執行程序，依中選會「第十四
任總統副總統及第九屆立法委員選舉工作進行程序表」擬定

本次選舉監察業務執行程序表。

二、檢附本會辦理「第十四任總統副總統及第九屆立法委員選舉
監察業務執行程序表」草案 1份，本次小組委會議審議通過

後，提請本會第 283次委員會議決議，依序辦理。

三、檢附中選會訂定「第十四任總統副總統及第九屆立法委員選
舉工作進行程序表」1份。

辦法：提請審議。

決議：修正監察小組委員會議召開日期，照案通過。
伍、臨時動議：無

陸、散會：16時 20分。